
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 873

г. Петропавловск-Камчатский                       от 10.11.2022

О проведении межрегиональной 
научно-практической 
конференции «Социализация и 
воспитание обучающихся, 
стратегии, технологии, опыт»

В соответствии с планом работы Министерства образования 
Камчатского края на 2022 год, в целях реализации п. 1.3.3. «Организация и 
проведение мероприятий, направленных на развитие системы воспитания и 
социализации детей» подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и 
дополнительного образования детей в Камчатском крае» государственной 
программы Камчатского края «Развитие образования в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 13 по 16 декабря 2022 года межрегиональную 
научно-практическую конференцию «Социализация и воспитание обучающихся: 
стратегии, технологии, опыт» (далее – Конференция).

2. Утвердить состав организационного   комитета   Конференции согласно 
приложению к настоящему приказу.

3. Ответственность за проведение Конференции возложить на начальника 
отдела воспитания, дополнительного образования и детского отдыха 
Министерства образования Камчатского края С.А. Пивняка.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра 
образования Камчатского края И.С. Медведеву.

Министр А.Ю. Короткова



Приложение к приказу 
Министерства образования 
Камчатского края 
от 10.11.2022 № 873

Состав организационного комитета 
по проведению межрегиональной научно-практической конференции 

«Социализация и воспитание обучающихся: стратегии, технологии, опыт»

1. Медведева 
Ирина Сергеевна 

заместитель Министра образования
Камчатского края, председатель оргкомитета; 

2. Пивняк 
Сергей Александрович    

начальник отдела воспитания, дополнительного                      
образования и детского отдыха Министерства 
образования Камчатского края, заместитель 
председателя оргкомитета;

3. Абдуллина
Зоя Фаритовна                                    

заместитель начальника отдела воспитания, 
дополнительного образования и детского 
отдыха Министерства образования Камчатского 
края;
 

4. Скуматова 
Татьяна Николаевна                                  

ректор КГАУ ДПО «Камчатский ИРО»;

5. Криволапова
Нина Анатольевна                        

проректор по развитию дополнительного, 
профессионального образования и воспитания 
КГАУ ДПО «Камчатский ИРО», доктор 
педагогических наук, профессор;

6. Прозорова
Елена Викторовна

директор КГАУ «Камчатский центр психолого-
педагогической реабилитации и коррекции»;

7. Шкирина
Екатерина Сергеевна

директор КГАУ «Камчатский центр 
информатизации и оценки качества 
образования»;

8. Иеромонах Михаил руководитель отдела образования и катехизации 
Петропавловской и Камчатской епархии (по 
согласованию).



                     


